

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 9	Processo:62/2020
Condição de Pagamento:		
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias		30 dias, conforme Decreto nº 5753/2015
Prazo de Execução: 365 (trezentos e sessenta e cinco)		

Relação dos Proponentes:

Código	Nome	CNPJ/CPF/Doc.Estrangeiro
10538	ANDERSON VOLPI	31.596.407/0001-57
9439	ATMSUL COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA - EPP	21.745.966/0001-28
10519	LEO I DE CASTRO & CIA LTDA	20.852.197/0001-02
10520	MEDEIROS DE OLIVEIRA INFORMATICA LTDA	12.160.906/0001-52
10222	SELONEI JOSE STOCHERO - ME	11.663.734/0001-77
7387	STAR CITY ELETRONICA INFORMATICA PERIF. E ACES.LTDA	05.858.432/0001-51
7076	SYSTEMSUL INFORMATICA LTDA	05.582.316/0001-52
10284	TAIUR SCHUMACHER	15.759.650/0001-92

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	1	50,0000	Unidade	Microcomputador desktop 19,5"		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
SYSTEMSUL INFORMATICA LTDA		5.490,0000	50,0000	274.500,00	KMEX I3-9350K	365 (trezentos e sessenta e cinco)
SELONEI JOSE STOCHERO - ME		7.154,0000	50,0000	357.700,00	K-MEX ACER I3 9350K	365 (trezentos e sessenta e cinco)

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	2	50,0000	Unidade	Microcomputador desktop 21,5"		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
SYSTEMSUL INFORMATICA LTDA		7.600,0000	50,0000	380.000,00	LENOVO M920S	365 (trezentos e sessenta e cinco)
STAR CITY ELETRONICA INFORMATICA PERIF. E ACES.LTDA		8.005,0000	50,0000	400.250,00	LENOVO T321L0 THINK CENTRE	365 (trezentos e sessenta e cinco)

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	3	10,0000	Unidade	impressora laser multifuncional Preto e Branco, resolução impressão 600 x 600 dpi		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
STAR CITY ELETRONICA INFORMATICA PERIF. E ACES.LTDA		3.280,0000	10,0000	32.800,00	BROTHER MFC 6300DW	365 (trezentos e sessenta e cinco)
ANDERSON VOLPI		3.290,0000	10,0000	32.900,00	LEXMARK MODELO	365 (trezentos e sessenta e cinco)
LEO I DE CASTRO & CIA LTDA		4.244,3800	10,0000	42.443,80	HP/M428DW	365 (trezentos e sessenta e cinco)
SELONEI JOSE STOCHERO - ME		4.805,0000	10,0000	48.050,00	HP M428DW	365 (trezentos e sessenta e cinco)
SYSTEMSUL INFORMATICA LTDA		4.809,0000	10,0000	48.090,00	HP LASER PRO M428DW	365 (trezentos e sessenta e cinco)
ATMSUL COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA - EPP		5.050,0000	10,0000	50.500,00	BROTHER MFC-6500DW	365 (trezentos e sessenta e cinco)

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	4	40,0000	Unidade	nobreak		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ATMSUL COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA - EPP		589,0000	40,0000	23.560,00	NHS COMPACT PLUS III 1200VA	365 (trezentos e sessenta e cinco)
LEO I DE CASTRO & CIA LTDA		590,0000	40,0000	23.600,00	NHS/COMPACT PRO III 1200VA	365 (trezentos e sessenta e cinco)
SELONEI JOSE STOCHERO - ME		597,0000	40,0000	23.880,00	NHS COMPACTPLUS	365 (trezentos e sessenta e cinco)
SYSTEMSUL INFORMATICA LTDA		788,0000	40,0000	31.520,00	TS SHARA 1400VA	365 (trezentos e sessenta e cinco)

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	5	20,0000	Unidade	Microcomputador desktop		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
SELONEI JOSE STOCHERO - ME		5.550,0000	20,0000	111.000,00	K-MEX ACER I3 9350K	365 (trezentos e sessenta e cinco)
SYSTEMSUL INFORMATICA LTDA		6.650,0000	20,0000	133.000,00	KMEX I3 9350K C270	365 (trezentos e sessenta e cinco)

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	6	10,0000	Unidade	impressora laser Preto e Branco, resolução impressão 1200 x 1200 dpi		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
STAR CITY ELETRONICA INFORMATICA PERIF. E ACES.LTDA		3.120,0000	10,0000	31.200,00	BROTHER HL 6302DW	365 (trezentos e sessenta e cinco)
LEO I DE CASTRO & CIA LTDA		3.139,0000	10,0000	31.390,00	HP/M404DW	365 (trezentos e sessenta e cinco)
ATMSUL COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA - EPP		3.190,0000	10,0000	31.900,00	BROTHER HL-6302DW	365 (trezentos e sessenta e cinco)

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 9	Processo:62/2020
Condição de Pagamento:		
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias	30 dias, conforme Decreto nº 5753/2015	
Prazo de Execução: 365 (trezentos e sessenta e cinco)		

SYSTEMSUL INFORMATICA LTDA	3.973,0000	10,0000	39.730,00	HP M404	365 (trezentos e sessenta e cinco)
----------------------------	------------	---------	-----------	---------	------------------------------------

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	7	15,0000	Unidade	Switch 24 portas					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
STAR CITY ELETRONICA INFORMATICA PERIF. E ACES LTDA					1.490,0000	15,0000	22.350,00	INTELBRAS SC2404MP L2	365 (trezentos e sessenta e cinco)
LEO I DE CASTRO & CIA LTDA					1.500,0000	15,0000	22.500,00	INTELEBRAS/SG204MP	365 (trezentos e sessenta e cinco)
ATMSUL COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA - EPP					1.559,0000	15,0000	23.385,00	INTELBRAS SG 2404 MP	365 (trezentos e sessenta e cinco)
SYSTEMSUL INFORMATICA LTDA					2.640,0000	15,0000	39.600,00	INTELBRAS SG 2404	365 (trezentos e sessenta e cinco)

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	8	5,0000	Unidade	Televisor LED 43"					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
TAIUR SCHUMACHER					1.650,0000	5,0000	8.250,00	LG 43 LM6300PSB	365 (trezentos e sessenta e cinco)
ATMSUL COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA - EPP					1.890,0000	5,0000	9.450,00	TCL L43S3900FS	365 (trezentos e sessenta e cinco)
ANDERSON VOLPI					1.890,0000	5,0000	9.450,00	AOC MODELO LF4265070	365 (trezentos e sessenta e cinco)
LEO I DE CASTRO & CIA LTDA					2.094,2300	5,0000	10.471,15	PHILCO/PTV43G50 SN	365 (trezentos e sessenta e cinco)
STAR CITY ELETRONICA INFORMATICA PERIF. E ACES LTDA					2.590,0000	5,0000	12.950,00	LG 43LM631C	365 (trezentos e sessenta e cinco)
SYSTEMSUL INFORMATICA LTDA					3.006,0000	5,0000	15.030,00	LG 43LM6300PSB	365 (trezentos e sessenta e cinco)
MEDEIROS DE OLIVEIRA INFORMATICA LTDA					3.006,0000	5,0000	15.030,00	SANSUNG	365 (trezentos e sessenta e cinco)

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	9	2,0000	Unidade	Projektor					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MEDEIROS DE OLIVEIRA INFORMATICA LTDA					3.979,0000	2,0000	7.958,00	EPSON X41	365 (trezentos e sessenta e cinco)
SELONEI JOSE STOCHERO - ME					3.985,0000	2,0000	7.970,00	EPSON X41+	365 (trezentos e sessenta e cinco)
STAR CITY ELETRONICA INFORMATICA PERIF. E ACES LTDA					4.000,0000	2,0000	8.000,00	EPSON X41	365 (trezentos e sessenta e cinco)
ATMSUL COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA - EPP					4.099,0000	2,0000	8.198,00	EPSON X39 / WIFI V12H731P02	365 (trezentos e sessenta e cinco)
SYSTEMSUL INFORMATICA LTDA					4.429,0000	2,0000	8.858,00	EPSON POWERLite W70	365 (trezentos e sessenta e cinco)
LEO I DE CASTRO & CIA LTDA					5.461,0000	2,0000	10.922,00	EPSON/X41+	365 (trezentos e sessenta e cinco)

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	10	2,0000	Unidade	Rack 44U					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
STAR CITY ELETRONICA INFORMATICA PERIF. E ACES LTDA					1.970,0000	2,0000	3.940,00	GARRA RACK DISC	365 (trezentos e sessenta e cinco)
ATMSUL COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA - EPP					1.979,0000	2,0000	3.958,00	FIBRACEM 44U	365 (trezentos e sessenta e cinco)
TAIUR SCHUMACHER					2.350,0000	2,0000	4.700,00	FIBRACEM 44U 19"	365 (trezentos e sessenta e cinco)
SYSTEMSUL INFORMATICA LTDA					2.940,0000	2,0000	5.880,00	FIBRACEM 44U	365 (trezentos e sessenta e cinco)

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	11	9,0000	Unidade	Notebook					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
SYSTEMSUL INFORMATICA LTDA					5.600,0000	9,0000	50.400,00	DELL INSPIRON I45-7000	365 (trezentos e sessenta e cinco)
LEO I DE CASTRO & CIA LTDA					6.479,5400	9,0000	58.315,86	ACER/E5-553G-T4T1	365 (trezentos e sessenta e cinco)

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	12	30,0000	Unidade	impressora térmica					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
STAR CITY ELETRONICA INFORMATICA PERIF. E ACES LTDA					585,0000	30,0000	17.550,00	EPSON TM T20	365 (trezentos e sessenta e cinco)
ATMSUL COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA - EPP					586,0000	30,0000	17.580,00	EPSON TM-T20	365 (trezentos e sessenta e cinco)
LEO I DE CASTRO & CIA LTDA					593,0000	30,0000	17.790,00	ELGIN/19	365 (trezentos e sessenta e cinco)
MEDEIROS DE OLIVEIRA INFORMATICA LTDA					916,0000	30,0000	27.480,00	epson	365 (trezentos e sessenta e cinco)
SYSTEMSUL INFORMATICA LTDA					916,0000	30,0000	27.480,00	EPSON TM-T20	365 (trezentos e sessenta e cinco)

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 9	Processo:62/2020
Condição de Pagamento:		
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias	30 dias, conforme Decreto nº 5753/2015	
Prazo de Execução: 365 (trezentos e sessenta e cinco)		

Sugestão por menor preço unitário

7076 - SYSTEMSUL INFORMATICA LTDA

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	1	50,0000	5.490,0000	274.500,00	
1	2	50,0000	7.600,0000	380.000,00	
1	11	9,0000	5.600,0000	50.400,00	
Total do Fornecedor: 704.900,00					

7387 - STAR CITY ELETRONICA INFORMATICA PERIF. E ACES.LTDA

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	3	10,0000	3.280,0000	32.800,00	
1	6	10,0000	3.120,0000	31.200,00	
1	7	15,0000	1.490,0000	22.350,00	
1	10	2,0000	1.970,0000	3.940,00	
1	12	30,0000	585,0000	17.550,00	
Total do Fornecedor: 107.840,00					

9439 - ATMSUL COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA - EPP

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	4	40,0000	589,0000	23.560,00	
Total do Fornecedor: 23.560,00					

10222 - SELONEI JOSE STOCHERO - ME

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	5	20,0000	5.550,0000	111.000,00	
Total do Fornecedor: 111.000,00					

10284 - TAIUR SCHUMACHER

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	8	5,0000	1.650,0000	8.250,00	
Total do Fornecedor: 8.250,00					

10520 - MEDEIROS DE OLIVEIRA INFORMATICA LTDA

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	9	2,0000	3.979,0000	7.958,00	
Total do Fornecedor: 7.958,00					

Valor da compra total com os menores preços unitários:	963.508,00
--	------------

Histórico de Negociações

Lote	Item	Descrição do Material	Ordem	Data	Tipo Negociação	Fornecedor	Valor do Lance	Declinou
1	2	Microcomputador desktop 21.5"	1	26/02/2020	Melhor Valor	SYSTEMSUL INFORMATICA LTDA	7.600,0000	Não

Lote	Item	Descrição do Material	Ordem	Data	Tipo Negociação	Fornecedor	Valor do Lance	Declinou
1	5	Microcomputador desktop	1	26/02/2020	Melhor Valor	SELONEI JOSE STOCHERO - ME	5.550,0000	Não

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 9	Processo:62/2020
Condição de Pagamento:		
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias	30 dias, conforme Decreto nº 5753/2015	
Prazo de Execução: 365 (trezentos e sessenta e cinco)		

Lote	Item	Descrição do Material			
1	9	Projektor			
Ordem	Data	Tipo Negociação	Fornecedor	Valor do Lance	Declinou
1	26/02/2020	Melhor Valor	MEDEIROS DE OLIVEIRA INFORMATICA LTDA	3.979,0000	Não